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“Toiminnassa välittyvät rohkeus, vahvuus ja vastuullisuus” — Irti Huumeista 
ry palkitsi Kaisa Tammen  
 
Irti Huumeista ry jakoi huomionosoituksia huumetyössä ansioituneille.   
 
Irti Huumeista ry palkitsi torstaina 27.2.2025 Oma pää – Pääoma -kunniamaininnalla entisen Vanajan 
vankilan johtajan ja nykyisen valtion lastensuojeluyksiköiden johtajan Kaisa Tammen. Tammi on tehnyt 
pioneerityötä muun muassa naisvankien aseman parantamiseksi.  
 
”Tammi on nostanut esille tärkeitä yhteiskunnallisia asioita liittyen huume- ja päihdeongelmaan. Näitä ovat 
muun muassa naistyön erityisyys hänen toimiessaan rikosseuraamuslaitoksella sekä viimeaikainen lasten- ja 
nuorten tilanteen esiin nostaminen lastensuojelun piirissä.  Tammi on osaltaan ollut vähentämässä 
päihderiippuvuuteen ja sen lieveilmiöihin liittyvää stigmaa yhteiskunnassamme. Tammen toiminnassa 
välittyvät rohkeus, vahvuus sekä vastuullisuus”, todetaan valintaperusteluissa.  
 
Oma pää – Pääoma -kunniamaininta on myönnetty vuodesta 1995 lähtien. Aiemmin tunnustuksen ovat 
saaneet muun muassa somevaikuttaja ja podcastaaja Hanna Tikander, entinen huumepoliisi ja kirjailija 
Kalevi Puonti ja professori Pentti Arajärvi. 
 
Torstin päivän huomionosoitus ansioituneesta huumeiden vastaisesta viranomaistyöstä myönnettiin 
Tulliylitarkastaja Tero Virtaselle. Virtanen on toiminut vakavan rajat ylittävän huumausainerikollisuuden 
torjuntaan liittyvissä tutkinnanjohdollisissa tehtävissä vuodesta 2010 lähtien. Uransa aikana Virtanen on 
johtanut menestyksekkäästi kansainvälistä huumausainekauppaa koskevia rikostiedustelu- ja 
tutkintaoperaatioita, joissa on paljastettu useita merkittäviä kansainvälisiä rikollisorganisaatioita ja -
vaikuttajia sekä saatu takaisin huomattavia summia rikoksella hankittua hyötyä. Virtasen tavalle johtaa 
vaativaa esitutkintaa ja tiedonhankintaa on ollut tunnuksenomaista tiivis sisäinen ja ulkoinen 
sidosryhmäyhteistyö.  
 
Irti Huumeista ry:n vapaaehtoisista palkittiin pitkäaikainen vapaaehtoinen Anne Vuorisalo. Vuorisalo on 
toiminut Irti Huumeista ry:n vapaaehtoisena lähes vuosikymmenen, ja hän on ohjannut irti Huumeista ry:n 
läheisryhmää vuosien ajan. Omalla vapaaehtoistoiminnallaan Anne mahdollistaa läheisten vertaistuen 
saamisen. Hän on ohjaajana lämmin ja jämäkkä, ja luo tilanteen, jossa läheisten on turvallista olla.  
 

Torsti Koskinen oli Helsingin huumepoliisin perustaja ja Irti Huumeista ry:n pitkäaikainen puheenjohtaja. Irti 
Huumeista ry:n perinteen mukaisesti järjestö viettää Torstin päivää Torsti Koskisen kunnioittamiseksi sekä 
jakaakseen huomionosoituksia huumetyössä ansioituneille henkilöille. 
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